

ISPARTA İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

ŞEHİT MUHAMMED CEYLAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI

HAYVAN SAĞLIĞI ALANI 11. SINIF SUNİ TOHURLAMA VE DOĞUM II. DÖNEM SINAVLARI

KAZANIMLARA GÖRE SORU DAĞILIMI

ÜNİTE	KAZANIM	DÖNEM	I.SINAV					II.SINAV					
			SENARYO I	SENARYO II	SENARYO III	SENARYO IV	SENARYO V	SENARYO I	SENARYO II	SENARYO III	SENARYO IV	SENARYO V	
SINIF SUNİ TOHURLAMA VE DOĞUM													
GEBELİK TAKİBİ VE DOĞUM	GEBELİK TAKİBİ	II	3	2	5	2	2						
GEBELİK TAKİBİ VE DOĞUM	GÜÇ DOĞUM	II	2	3	2	3	5						
GEBELİK TAKİBİ VE DOĞUM	DOĞUM SONRASI ANNE VE YAVRU BAKIMI	II	5	5	3	5	3				1		
GEBELİK TAKİBİ VE DOĞUM	PUERPERAL DÖNEM	II						2	1	2	2	1	
GEBELİK TAKİBİ VE DOĞUM	PUERPERAL DÖNEM HASTALIKLARI	II						2	1	1	2	1	
MEME SAĞLIĞI	MEME VE SAĞIM HİJYENİ	II						2	1	2	1	2	
MEME SAĞLIĞI	MEMENİN FİZİKSEL KONTROLÜ	II						1	1	1	2	1	

MEME SAĞLIĞI	MASTITİS	II						1	1	1		1
MEME SAĞLIĞI	SAĞIM MAKİNASI	II						1	2	1	1	2
MEME SAĞLIĞI	SAĞIM	II						1	1	2	1	2

Osman SABANCI

Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı Öğretmeni

ÜNİTE	KAZANIM	DÖNEM	I.SINAV					II.SINAV				
			SENARYO I	SENARYO II	SENARYO III	SENARYO IV	SENARYO V	SENARYO I	SENARYO II	SENARYO III	SENARYO IV	SENARYO V
Kolonilerin Sonbahar Dönemi İşlemleri	Kolonilerin kışlık besin ihtiyacını karşılamak için besleme yapar	2	1	3	3	1		2	3	2	1	3
Ana Arı Yetiştirme	Larva nakli	2	2	1	1	1	2	1	1	1	3	2
Ana Arı Yetiştirme	Aşılansmış çerçeveyi bitirici koloniye yerleştirir.	2	4	2	1	2	2	1	1	1	2	1
Arı Hastalık ve Zararlılarıyla Mücadele	Hastalık bulaşmasına karşı koruyucu önlem alır.	2	1	1	1	2	2	2	1	1	1	1
Arı Hastalık ve Zararlılarıyla Mücadele	Kolonilerde hastalık, parazit ve zararlı kontrolü yapar/yaptırır	2	1	1	2	2	2	2	1	2	2	1
Arı Hastalık ve Zararlılarıyla Mücadele	Kolonilerdeki paraziter hastalıklarla mücadele eder.	2	1	2	2	2	2	2	3	3	1	2

Osman SABANCI
Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı Öğretmeni

ISPARTA İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

ŞEHİT MUHAMMED CEYLAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI

HAYVAN SAĞLIĞI ALANI 11. SINIF UYGULAMA DERSİ 2. DÖNEM

KAZANIMLARA GÖRE KONU SORU DAĞILIM TABLOSU

ÜNİTE	KONU	KAZANIM	I.SINAV	II.SINAV
DERİ İÇİ ENJEKSİYON	Flakondan İlaç Çekme Deri İçi Enjeksiyon Uygulaması	İş sağlığı ve güvenliği tedbirlerini alarak hayvan türü, prospektüs bilgileri ve tekniğine uygun şekilde seçilen bölgeye deri içi enjeksiyon yapar.	1	
DERİ ALTI ENJEKSİYON KAS İÇİ ENJEKSİYON	Deri Altı Enjeksiyon Uygulaması Kas İçi Enjeksiyon Uygulaması	İş sağlığı ve güvenliği tedbirlerini alarak hayvan türüne göre seçilen bölgeye, tekniğine uygun sıvı ilacı hayvanın derisi altına enjekte eder. Tekniğine uygun olarak seçilen kasın içine kas içi enjeksiyon yapar.	1	
DAMAR İÇİ ENJEKSİYON EKLEM İÇİ (İNTRAARTICULAR) ENJEKSİYON	Damar İçi Enjeksiyon Uygulaması Eklem İçi (İntraarticular) Enjeksiyon Uygulaması	Tekniğine uygun olarak damar içi enjeksiyon yapar. İş sağlığı ve güvenliği tedbirlerini alarak ilacı seçilen eklem boşluğuna enjekte eder.	1	
SÜRÜ YÖNETİMİ VE KAYIT	Hayvanlarda numaralandırma ve işaretleme işlemleri	Hayvanlarda numaralandırma ve işaretleme yapar. Hayvanların soy kütüğü ve verim kayıtlarını tutar.	1	1
SÜRÜ YÖNETİMİ SİSTEMİNİN UYGULANMASI YAŞ TAYINI	Sürünün Döl Verimi Özelliklerini Belirleyen Kriterlerin Hesaplanması Doğum ve Doğum Sonrası Kayıt İşlemleri Sağmal İneklerin Süt Verim Kayıtları ve İnekleri Kuruya Çıkarma Yöntemleri	Sürü yönetim sistemini uygular. Hayvanlarda yaş tayini yapar.	1	1

HAYVANLARI OTLATMA VE SULAMA	Hayvanları Otlatma	Hayvan türü ve sayısına göre otlakların otlatma kapasitesini ve otlatma sistemlerini belirler. Büyükbaş ve küçükbaş hayvanların yaylada ve merada otlatılması ile ilgili işlemleri belirler. Hayvanlara yaş, cinsiyet, ağırlık gibi özelliklerine uygun şekilde su verir.	1	1
BÜYÜKBAŞ HAYVANLARI BESLEME BUZAĞILARIN BAKIMINI VE BESLEMESİNİ YAPMA	Buzağı Bölmelerinin Hazırlanması Yenidoğan Buzağuların Bakımı ve Beslenmesi Buzağı Besleme Programı Oluşturma Buzağuları Sütten Kesme Atatürk'ün vatan ve millet sevgisi	Buzağuların bakım ve beslenmesini yapar.	1	1
GEBE BÜYÜKBAŞ HAYVANLARI BESLEME LAKTASYON DÖNEMİNDEKİ BÜYÜKBAŞ HAYVANLARI BESLEME	Laktasyon Dönemindeki Büyükbaş Hayvanların Besin Maddesi İhtiyacının Belirlenmesi Büyükbaş Hayvanların Laktasyon Dönemlerine Göre Beslenmesi Yemleme Sistemlerinin Uygulanması	Gebe büyükbaş hayvanları besler. Laktasyon dönemindeki büyükbaş hayvanları besler. Kasaplık büyükbaş hayvanları besler. Boğaları besler.	1	1
KÜÇÜKBAŞ HAYVANLARI BESLEME KUZU VE OĞLAKLARIN BAKIMINI VE BESLEMESİNİ YAPMA	Kuzu ve Oğlak Bölmelerinin Hazırlanması Yenidoğan Kuzu ve Oğlakların Bakımı ve Beslenmesi	Kuzu ve oğlakların bakım ve beslenmesini yapar. Laktasyon dönemindeki küçükbaş hayvanların beslenmesini yapar.	2	1
AŞIM ÖNCESİ VE GEBE DÖNEMDEKİ KÜÇÜKBAŞ HAYVANLARI BESLEMESİ KASAPLIK KÜÇÜKBAŞ HAYVANLARIN BESLENMESİ	Kasaplık Küçükbaş Hayvan Seçimi Kasaplık Küçükbaş Hayvanları Sütten Kesme Kasaplık Küçükbaş Hayvanları Besleme	Aşım öncesi ve gebe küçükbaş hayvanların bakım ve beslenmesini yapar. Kasaplık küçükbaş hayvanları beslenmesini yapar. Damızlık teke ve koçları besler.		1

KULUÇKA KULUÇKA MAKİNELERİ İLE CİVCİV VE PALAZ ÇIKARMA İŞLEMİ CİVCİV BÜYÜTME İŞLEMLERİ CİVCİVLER GELMEDEN ÖNCEKİ HAZIRLIK İŞLEMLERİ CİVCİVLERİN GELDİĞİ GÜN YAPILACAK İŞLEMLER CİVCİVLERİN ANA MAKİNESİNDE BÜYÜTÜLMESİ İŞLEMLERİ	İnkübasyon Süresince Yapılması Gereken Kontroller Cıvcıvlerin Ana Makinesinde Bakımı ve Beslenmesi Kursak Doluluğunun Kontrolü Canlı Ağırlık Takibi	Kuluçkahaneyi üretime hazırlar.Kuluçkalık yumurtaları hazırlar.Cıvciv çıkım odası hazırlıklarını yapar. Cıvcıvlerin yerde ve kafeste bakım ve beslenmesini yapar.		1
YUMURTLAYAN TAVUKLARI BESLEME	Yumurtacı Tavuk Beslenmesinde Kullanılacak Yemlerin SeçimiYumurtacı Tavuğun Beslenmesi	Yumurtlayan tavukların bakım ve beslenmesini yapar. Düşük verimli, hasta ve ölen hayvanlarla ilgili işlemleri yapar.Yumurtaları toplayarak tasnif eder.		1
HAYVANLARIN DIŞ BAKIMINI YAPMA	Tımar Yapmanın Faydaları ve Tımar Araç Gereçleri	Tımar yapar. Hayvana banyo yaptırır.		1
HAYVANLARA BANYO YAPTIRILMASI	Dış Parazit Banyosu İçin Uygun İlaç Seçimi Banyodan Önce Hazırlık ve Koyunlara Banyo Yaptırma	Tımar yapar. Hayvana banyo yaptırır.		
AYAK VE TIRNAK BAKIMI YAPMA BOYNUZ KÖRELTME İŞLEMİ	Kimyasal Yöntemle Boynuz Köreltme Elektrokoter Yardımıyla Boynuz Köreltme Gigli Teli Kullanarak Boynuz Kesme	Ayak ve tırnak bakımı yapar. Boynuz köreltir. Gaga kesimi yapar. Kırkım yapar.		

Osman SABANCI

Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı Öğrt.

ISPARTA İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

ŞEHİT MUHAMMED CEYLAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
HAYVAN SAĞLIĞI ALANI 12. SINIF HAYVANCILIKTA MEKANİZASYON
I. VE II. DÖNEM SINAVI KAZANIMLARA GÖRE SORU DAĞILIMI

ÜNİTE	KAZANIM	DÖNEM	SORU ADEDİ
Gübre Mekanizasyonu	Gübre sıyırıcı sistemlerinin önemini, özelliklerini ve çeşitlerini açıklar.	II	1
Gübre Mekanizasyonu	Seperatörlerin ve gübre karıştırıcılarının önemini ve özelliklerini açıklar.	II	1
Gübre Mekanizasyonu	Gübre ve şerbet depolama sistemlerinin önemini ve özelliklerini açıklar.	II	1
Süt Sağım ve Üretim Mekanizasyonu	Süt sağım makinelerinin önemini, özelliklerini ve çeşitlerini açıklar.	II	1
Süt Sağım ve Üretim Mekanizasyonu	Sütün depolanması ve soğutulmasının önemini açıklar.	II	1
Ahır ve Kümes İçi Mekanizasyonu ve Teknik Unsurları	Günümüz hayvancılığında uygulanan ahır içi sistemlerini açıklar.	II	
Ahır ve Kümes İçi Mekanizasyonu ve Teknik Unsurları	Kafes tavukçuluğunda kullanılan kafes sistemlerini açıklar.	II	
Ahır ve Kümes İçi Mekanizasyonu ve Teknik Unsurları	Kuluçka makinelerinin önemini, özelliklerini ve çeşitlerini açıklar.	II	1
Ahır ve Kümes İçi Mekanizasyonu ve Teknik Unsurları	Ana makinelerinin önemini, özelliklerini ve çeşitlerini açıklar.	II	
Ahır ve Kümes İçi Mekanizasyonu ve Teknik Unsurları	Yumurta toplama ve tasnif makinelerinin önemini ve özelliklerini açıklar.	II	
Hayvan Barınaklarının İklimlendirilmesi ve Hayvan Konforu	Hayvan barınaklarında uygulanan ısıtma sistemlerini açıklar.	II	
Hayvan Barınaklarının İklimlendirilmesi ve Hayvan Konforu	Hayvan barınaklarında uygulanan soğutma sistemlerini açıklar.	II	
Hayvan Barınaklarının İklimlendirilmesi ve Hayvan Konforu	Hayvan barınaklarında uygulanan havalandırma sistemlerini açıklar.	II	1
Hayvan Barınaklarının İklimlendirilmesi ve Hayvan Konforu	Hayvan barınaklarında uygulanan aydınlatma sistemlerini açıklar.	II	1
Hayvan Barınaklarının İklimlendirilmesi ve Hayvan Konforu	Hayvan konforu ile alakalı sistemleri açıklar	II	1

Osman SABANCI

Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı Öğrt.

ISPARTA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
11. Sınıf Hastalıklarla Mücadele Dersi Konu Soru Dağılım Tablosu

Ünite	Kazanımlar	2. Dönem					2. Dönem				
		1. Sınav					2. Sınav				
		1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	4. Senaryo	5. Senaryo	1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	4. Senaryo	5. Senaryo
HASTALIK ÇIKAN YERLERDE SAĞLIK TEDBİRLERİ	5.3. Tecrit edilen hayvanların kontrol yöntemlerini açıklar	1	1	2	1	2					
	5.4. İltif yöntemlerini açıklar.	1	2	1	1	2					
ZOOÑOZ SALGIN HASTALIKLARLA MÜCADELE	6.1. Tuberküloz hastalığını ve hastalıkla mücadeleyi açıklar	1	2	3	2	1					
	6.2. Brusella hastalığını ve hastalıkla mücadeleyi açıklar	1	3	3	2	1					
	6.3. Şarbon hastalığını ve hastalıkla mücadeleyi açıklar.	2	1	2	3	1					
	6.4. Kuduz hastalığını ve hastalıkla mücadeleyi açıklar.	1	2	2	3	1					
	6.5. Ruam hastalığını ve hastalıkla mücadeleyi açıklar	2	2	1	2	1					
ZOOÑOZ OLMAYAN SALGIN HASTALIKLARLA MÜCADELE	7.1. Şap hastalığını ve hastalıkla mücadeleyi açıklar	1	2	1	1	1					
	7.2. Koyun ve keçi çiçek hastalığını ve hastalıkla mücadeleyi açıklar.						1	1	2	1	3
	7.3. Koyun keçi vebası hastalığını ve hastalıkla mücadeleyi açıklar.						1	1	2	1	2
KANATLI HAYVANLARIN SALGIN HASTALIKLARININ MÜCADELESİ	8.1. Newcastle hastalığını ve hastalıkla mücadeleyi açıklar.						1	2	3	1	2
	8.2. Tavuk vebası hastalığını ve hastalıkla mücadeleyi açıklar						1	2	1	2	1
	8.3. Kanatlıların salmonellosis hastalığını ve hastalıkla mücadeleyi açıklar.						1	1	2	1	2
DIŞ PARAZİT MÜCADELESİ	9.1. Evcil hayvanlarda sık görülen dış parazitleri ve mücadele yöntemlerini açıklar.						1	1	2	2	1
	9.2. Dış parazit ilacının hayvana uygulanma yöntemlerini açıklar.										
İÇ PARAZİTLERLE MÜCADELE	10.1. Trematodların neden olduğu hastalıkları ve mücadele yöntemlerini açıklar						1	2	3	1	1
	10.2. Sestodların neden olduğu hastalıklar ve mücadele yöntemlerini açıklar						1	2	1	2	1
PROTOZOER HASTALIKLARLA MÜCADELE	11.1. Protozoonların özelliklerini ve neden olduğu hastalıkları açıklar.						1	2	3	2	1
	11.2. Protozoer hastalıkların teşhis yöntemlerini açıklar.										
	3. Protozoon hastalıklarıyla mücadele yöntemlerini açıklar						1	2	1	2	1